FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM
EDITAL 01/2012

TERMO ADITIVO N° 2

A C0MISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM, no uso de suas atribuições, resolve
retificar, no Anexo 2- -PROGRAMAS DAS PROVAS PARA OS CARGOS COM EXIGÊNCIA DE
ENSINO SUPERIOR, para os cargos de ENGENHEIRO AGRÔNOMO, ENGENHEIRO CIVIL,
ENGENHEIRO QUÍMICO, ENGENHEIRO SANITÁRIO E AMBIENTAL, GEÓLOGO, GEÓGRAFO e
BIÓLOGO, a data de publicação da Lei Municipal n° 2193.

ONDE SE LÊ

Lei Municipal nº 2.193/95

LEIA-SE

Lei Municipal nº 2.193/85

Florianópolis, 26 de janeiro de 2012

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 27/01